
       

       

 
                                                                                                                  

          N. 1022 

   del Reg. Gen. 

 

              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 

 

Provincia di Bari 

 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 

     
 

     

N. 154   in data 30/09/2013 

   
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 33.630,00 per liquidazione alla s.r.l. Bass Culture 

per la produzione e realizzazione di eventi culturali nell’ambito della rassegna “Luci e Suoni a 

Levante 2013” 

 

 

 
 

Emessa ai sensi 

 

 Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 

 

 degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 

 

 dello Statuto Comunale; 

 

 del Regolamento di Contabilità; 

 

 

___________________________________________________________________________________________  

        

   



IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

nell’ambito della programmazione degli eventi culturali dell’amministrazione comunale con deliberazione 

di giunta n. 18 dell’11 luglio  2013 fu approvata la realizzazione della rassegna “Luci e Suoni a Levante 2013” 

comprendenti eventi di libera fruizione proposti dalla Fondazione Vicenzo Maria Valente; 

tali eventi si sono regolarmente svolti con grande partecipazione di pubblico proveniente da tutto il 

territorio regionale; 

nel bilancio comunale è appostato specifico capitolo di spesa dedicato a finanziare manifestazioni culturali 

con fondi stanziati dalle direzioni delle grandi strutture commerciali che annualmente contribuiscono alla 

copertura delle spese necessarie alla realizzazione di eventi culturali di rilievo a compensazione del 

decremento del flusso turistico subito dalla città a causa dell’affluenza massiccia dei visitatori ai grandi 

centri commerciali periferici urbani;  

la realizzazione e produzione degli eventi di cui sopra è stata curata dalla società Bass Culture srl; 

Viste le fatture nn. 175 e 186 del 2013 presentate dalla s.r.l. Bass Culture per un ammontare complessivo di 

€ 33.630,00  a copertura delle spese sostenute per la produzione, organizzazione e l’esecuzione dei concerti 

eseguiti nell’ambito della rassegna “Luci e Suoni a Levante 2013”; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Deliberazione G.C. n. 32/2013; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 approvato con 

D.L.vo n.267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

Impegnare la somma complessiva di €  33.630,00 sul cap.  22383 “Contributi per manifestazioni culturali 

sponsorizzate da Fashion District” del bilancio 2013                                  . 

Liquidare alla Bass Culture esecutrice delle manifestazioni di cui in premessa le fatture nn. 175 e 186 del 

2013 per un ammontare complessivo di € 33.630,00 secondo le modalità indicate dal Legale 

Rappresentante della Bass Culture nel modello di tracciabilità flussi finanziari corredata dal modello DURC, 

codice CIG 53550997669 

Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Sindaco, al Dirigente del Settore AA.GG. ed 

al Dirigente Settore Finanziario. 

 

 

 



La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico - Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui 

all'art.151-comma 4 del T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e diventa esecutiva dopo l'apposizione di tale 

attestazione. 

  Il Dirigente 

        F.to Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

 

 

 

 

 

 
Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Visto: Il Dirigente AA.GG. F.to Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-

Finanziario. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


